

合併簡明損益表

單位：新臺幣仟元

季別	2021年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	11,511,764	27,266,736	46,013,393	65,720,492
營業成本	10,107,507	24,193,987	40,495,664	57,616,895
營業毛利(毛損)	1,404,257	3,072,749	5,517,729	8,103,597
營業費用	907,377	1,642,341	2,549,266	3,401,945
營業利益(損失)	496,880	1,430,408	2,968,463	4,701,652
營業外收入及支出	37,599	122,534	123,740	222,585
稅前淨利	534,479	1,552,942	3,092,203	4,924,237
所得稅(費用)利益	(136,949)	(284,403)	(709,358)	(1,224,087)
本期淨利	397,530	1,268,539	2,382,845	3,700,150
其他綜合損益	1,266	(313,105)	(277,230)	(377,595)
本期綜合利益總額	398,796	955,434	2,105,615	3,322,555
淨利歸屬於母公司業主	400,877	1,278,048	2,396,810	3,713,185
淨利歸屬於非控制權益	(3,347)	(9,509)	(13,965)	(13,035)
綜合利益總額歸屬於母公司業主	402,148	963,282	2,117,920	3,333,948
綜合利益總額歸屬於非控制權益	(3,352)	(7,848)	(12,305)	(11,393)

單位：新臺幣仟元

季別	2020年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	8,347,795	17,938,323	29,417,352	41,405,758
營業成本	7,517,431	15,820,895	25,911,936	36,396,409
營業毛利(毛損)	830,364	2,117,428	3,505,416	5,009,349
營業費用	463,849	1,058,264	1,704,531	2,509,284
營業利益(損失)	366,515	1,059,164	1,800,885	2,500,065
營業外收入及支出	(66,295)	(41,028)	203,149	387,812
稅前淨利	300,220	1,018,136	2,004,034	2,887,877
所得稅(費用)利益	(137,076)	(339,116)	(551,085)	(699,628)
本期淨利	163,144	679,020	1,452,949	2,188,249
其他綜合損益	(78,435)	(206,086)	(388,440)	(616,651)
本期綜合利益總額	84,709	472,934	1,064,509	1,571,598
淨利歸屬於母公司業主	160,730	678,352	1,453,867	2,193,738
淨利歸屬於非控制權益	2,414	668	(918)	(5,489)
綜合利益總額歸屬於母公司業主	82,409	472,404	1,065,588	1,577,249
綜合利益總額歸屬於非控制權益	2,300	530	(1,079)	(5,651)